
2013 Atto del Mecate:lado 
do la .1eamblea Genere' 	Ñ(..) X 1.1. 
Corotnuyente de 1913 	- 

girtimmidwzaarional de/Yalta  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400- Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fnr 4'03871425-5449 

Repuhiica Argentina 

Salta, 28 de Agosto de 2013.- 

EXP-EXA N° 8491/2013 

RESD-EXA N° 435/2013 

VISTO La solicitud de la Dirección de la Sede Regional Metán Rosario de la Frontera, en el 
sentido de asignar a la E.U. Claudia Barbosa el dictado de las clases prácticas de la asignatura 
Electrónica Analógica de la Carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria que se dicta en la 
mencionada Sede, por extensión de fimeiones de su cargo de Jefe de TrabajOS Prácticos Dedicación 
simple en dicha Sede Regional 

CONSIDERANDO: 

Que por Expte N° 8305/2013, se realiza la tramitación para cubrir interinamente un cargo 
de Jefe de Trabajos Prácticos dedicación simple para Electrónica Analógica en la mencionada Sede. 

Que hasta la sustanciación del mismo, corresponde asignar el dictado de clases prácticas a 
otro docente de la mencionad sede. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS 
(Ad-Referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Encomendar a la E.U. Claudia Barbosa el dictado de las clases prácticas de la 
asignatura Electrónica Analógica de la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera por extensión de 
funciones de su cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Simple en la asignatura Sistemas y 
Señales de la mencionada Sede, a partir del día de la fecha y hasta la sustanciación del llamado que 
se tramita por expte. N° 8305/2013, para un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos dedicación simple en 
la mencionada asignatura. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a la E.U. Claudia Barbosa, a la Sede Regional Metán-
Rosario de la Frontera, al Departamento Personal de la Facultad de Ciencias Exactas. Cumplido. 
ARCHIVESE.- 

jfy 
fa 


	Page 1

